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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-02-01 DO 2024-02-29 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

921 % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

BKB.I.3220.2.2024

BKB.I.3032.8.42.2023

BKB.I.3220.3.2024

BKB.I.3220.4.2024

BKB.I.3220.5.2024

BKB.I.3220.6.2024

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-15

2024-02-15

2024-06-30

2024-04-30

2024-06-30

2024-06-30

2024-04-30

2024-04-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

VIII.1.2.5

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BKB.I.3220.2.2024

BKB.I.3032.8.42.2023

BKB.I.3220.3.2024

BKB.I.3220.4.2024

BKB.I.3220.5.2024

BKB.I.3220.6.2024

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-15

2024-02-15

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

STYPENDIA TWÓRCÓW IED2024

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

 4 068,00

 432,00

 4 000,00

 4 068,00

 432,00

 4 068,00

 432,00

 705,00

 75,00

 2 712,00

 288,00

 4 068,00

 432,00

 4 000,00

 4 068,00

 432,00

 4 068,00

 432,00

 705,00

 75,00

 2 712,00

 288,00

921

921

921

921

921

921

921

921

921

921

921

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92195

417

417

325

417

417

417

417

417

417

417

417

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : % %z punktu :

P³atne w ratach %

 4 500,00

 4 000,00

 4 500,00

 4 500,00

 780,00

 3 000,00

DARSKA BERNADETTA

KEMPA ADAM

PASTERSKA JOLANTA

MADEJSKI JERZY

DÊTKOŒ ALEKSANDER

GÓRNIKIEWICZ TOMASZ

Opis punktu umowy:
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7

8

9

10

11

BKB.I.3220.7.2024

BKB.I.3221.4.2024

BKB.I.3221.5.2024

BKB.I.3221.6.2024

BKB.I.3032.2.3.2024

2024-02-15

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-19

2024-02-22

2024-04-30

2024-04-15

2024-04-15

2024-07-30

2024-06-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

VIII.2.7.3

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BKB.I.3220.7.2024

BKB.I.3221.4.2024

BKB.I.3221.5.2024

BKB.I.3221.6.2024

BKB.I.3032.2.3.2024

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

Ogó³em :           56 363,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-02-15

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-19

2024-02-20

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Zamówienie wykonania trzech etui do
statuetek "Strza³y £uczniczki"

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Wynajem urz¹dzeñ rozrywkowych na
festyn osiedlowy "43-cie Dbi
Szwederowa"

Zakupy inwestycyjne dla instytucji
kultury z przeznaczeniem na roboty
elektryczne i monta¿ oœwietlenia
roboczego w pracowni modelarskiej i
krawieckiej Teatru Kameralnego

 2 583,00

 904,00

 96,00

 904,00

 96,00

 3 000,00

 27 500,00

 2 583,00

 904,00

 96,00

 904,00

 96,00

 3 000,00

 27 500,00

921

921

921

921

921

921

921

BKB

RO
STARY

FORDON

RO
STARY

FORDON

RO
STARY

FORDON

RO
STARY

FORDON

RO
SZWEDE
ROWO

BKB

92195

92195

92195

92195

92195

92195

92106

430

417

417

417

417

430

622

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

DOTACJ

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

P³

 2 583,00

 1 000,00

 1 000,00

 3 000,00

 27 500,00

LLS-LED LIGHTING JACEK
KOZAR

KAWSKI TOMASZ

BEMBNISTA B£A¯EJ

US£UGI ROZRYWKOWE

TEATR KAMERALNY W
BYDGOSZCZY


